
134,408

47,717

69,197

5,467

4,924

28

7,075

40,077

14,008

21,735

1,232

1,469

10

1,623

2,981

1,050

1,609

101

82

1

138

2,767

945

1,509

95

108

1

109

37,435

12,709

16,973

2,667

1,833

3

3,250

51,148

19,005

27,371

1,372

1,432

13

1,955

2,187,443,310

758,840,292

1,105,012,739

102,797,373

95,950,529

422,839

124,419,538

1,048,442,438

367,558,136

570,466,169

29,748,075

40,539,245

269,631

39,861,182

173,918,413

64,817,354

91,847,597

5,445,970

4,258,679

48,090

7,500,723

70,297,166

24,546,373

38,055,189

2,444,102

2,810,334

32,060

2,409,108

850,262,046

285,833,990

380,393,403

63,967,540

47,079,745

63,840

72,923,528

44,523,247

16,084,439

24,250,381

1,191,686

1,262,526

9,218

1,724,997

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國114年10月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


