

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10717-02-03

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國114年10月

單位：件、元

類 別 給付種類	總 計		失 業 給 付		提 早 就 業 嘉 助 津 貼		職 業 訓 練 生 活 津 貼		育 嬰 留 職 停 薪 津 貼		全 民 健 康 保 險 保 護 貼	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	134,408	2,187,443,310	40,077	1,048,442,438	2,981	173,918,413	2,767	70,297,166	37,435	850,262,046	51,148	44,523,247
產業勞工及交通、公用事業之員工	47,717	758,840,292	14,008	367,558,136	1,050	64,817,354	945	24,546,373	12,709	285,833,990	19,005	16,084,439
公司、行號之員工	69,197	1,105,012,739	21,735	570,466,169	1,609	91,847,597	1,509	38,055,189	16,973	380,393,403	27,371	24,250,381
新聞、文化、公益及合作事業之員工	5,467	102,797,373	1,232	29,748,075	101	5,445,970	95	2,444,102	2,667	63,967,540	1,372	1,191,686
政府機關及公、私立學校之員工	4,924	95,950,529	1,469	40,539,245	82	4,258,679	108	2,810,334	1,833	47,079,745	1,432	1,262,526
受僱從事漁業生產之勞動者	28	422,839	10	269,631	1	48,090	1	32,060	3	63,840	13	9,218
其他各業員工	7,075	124,419,538	1,623	39,861,182	138	7,500,723	109	2,409,108	3,250	72,923,528	1,955	1,724,997

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國114年12月12日編製